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Par komandējumu uz Somiju 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmo daļu, kas cita starpā nosaka, ka dome ir 
tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, Ministru kabineta 12.10.2010. 
noteikumiem Nr. 969 “Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, 
Valmieras  novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 28.05.2024. noteikumiem Nr. 4.1.6/24/8 
“Par komandējuma apmaksas, dokumentu noformēšanas un aprites kārtību Valmieras novada 
pašvaldībā”, Vidzemes plānošanas reģiona 30.09.2025. vēstuli, kas Pašvaldībā saņemta 
30.09.2025. un reģistrēta ar Nr. 4.1.8.3/25/5579, Pašvaldības 08.10.2025. vēstuli 
Nr. 4.1.8.3/25/5753 “Par pārstāvju deleģēšanu pieredzes apmaiņas braucienam uz Somiju”, 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, kultūras un sporta jautājumos Toma Upnera 
pieteikumu, kas reģistrēts resursu vadības sistēmā Horizon ar Nr. KOM.Ā-0420/2025, 
Valmieras pārstāvniecības Rīgā (Valmieras novada mērķu un interešu pārstāvībai Latvijas valsts 
pārvaldes institūcijās) galvenās projektu vadītājas Sindijas Virses-Ziediņas pieteikumu, kas 
reģistrēts resursu vadības sistēmā Horizon ar Nr. KOM.Ā-0410/2025,  

un Pašvaldības domes komiteju apvienotās sēdes 16.10.2025. atzinumu, 
 
Pašvaldības dome, balsojot: ar 14 balsīm “Par” (Antra Kupriša, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntis Gladkins, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Līga Dzene, Reinis  Muižnieks, 
Ričards Gailums, Rihards Bergs, Ringolds Arnītis, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, 
“Atturas” – nav, balsojumā nepiedalās – 1 (Toms Upners), nolemj: 
 
1. komandēt pieredzes apmaiņas braucienā uz Somiju laika periodā no 10.11.2025. līdz 

14.11.2025. šādas personas: 
 

Nr.p.k. Komandējamais  Aizvietotājs  

1. Pašvaldības domes priekšsēdētāja 
vietnieks izglītības, kultūras un sporta 
jautājumos Toms Upners 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks 
civilās aizsardzības, drošības un sociālajos 
jautājumos Ričards Gailums 

2. Valmieras pārstāvniecības Rīgā 
(Valmieras novada mērķu un interešu 
pārstāvībai Latvijas valsts pārvaldes 
institūcijās) galvenā projektu vadītāja 
Sindija Virse-Ziediņa 

Valmieras pārstāvniecības Rīgā (Valmieras 
novada mērķu un interešu pārstāvībai Latvijas 
valsts pārvaldes institūcijās) vadītāja, domes 
priekšsēdētāja padomniece Ilona Kalniņa 

 

Komandējuma mērķis: stiprināt Vidzemes pašvaldību speciālistu un politiķu kapacitāti, sekmējot 
viņu zināšanas un prasmes teritorijas plānošanas un attīstīšanas, bioekonomikas un kiberdrošības 
jomās ar mērķi sekmēt uzņēmējdarbības vides attīstību, kā arī veicināt savstarpēju sadarbību un 
labās prakses pārņemšanu reģionālās attīstības un publisko pakalpojumu kvalitātes uzlabošanai. 



2. apmaksāt ceļa/ transporta izdevumus (ceļa izdevumus posmā Valmiera-lidosta “Rīga”-
Valmiera), lidostas “Rīga” stāvvietas izdevumus un apdrošināšanu. Pārējie ar komandējumu 
saistītie izdevumi tiks segti no Vidzemes plānošanas reģiona finanšu līdzekļiem.  

3. piecu darba dienu laikā pēc atgriešanās no komandējuma tā dalībniekiem pašapkalpošanās 
portālā HoP iesniegt atskaiti (lietderības atskaite pievienojama elektroniski parakstīta) par 
komandējuma laikā veiktajiem pasākumiem un iegūto rezultātu; 

4. komandējuma dalībniekiem komandējuma laikā, kā arī pēc atgriešanās no tā ievērot Latvijā un 
ārvalstīs noteiktos epidemioloģiskās drošības pasākumus Covid-19 infekcijas izplatības 
ierobežošanai, ja tādi ir noteikti. Papildu drošībai viedtālrunī lejupielādēt Ārlietu ministrijas 
lietotni “Ceļo droši” un sekot Ārlietu ministrijas Konsulārā departamenta Facebook kontam: 
www.facebook.com/celodrosi. 

 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
civilās aizsardzības, drošības un 
sociālajos jautājumos (personiskais paraksts) Ričards Gailums 


